spritual kepada Guru Besar kita yang nantinya dapat kita lanjutkan

estapet perjuangan ke-NW-an yang diamanahkan kepada kita para

abituren dan pencinta-partisipan NW di mana saja berada.

Semoga menginspirasi dan memicu semangat perjuangan

kita.

Mataram, 27 Dzulqa’dah 1444 H

27 Juni 2022 M

Penghimpun,

Fahrurrozi Dahlan

ini dapat dijadikan referensi dalam pembelajaran Ke-NW-an.

Selamat membaca, semoga dapat menemukan intan berlian

emas permata di balik syair, nasyid dan lagu karya agung al-

maghful lahu Maulanassyaikh, Sang Maestro Sastrawan Asal

Lombok yang tak tertandingi pada masa beliau. Amin.

Mataram, 27 Dzulqa’dah 1444 H

27 Juni 2022 M

Ketua Umum PB NW,

TGKH. Lalu Gede Muhammad Zainuddin Attsani. Lc. M. Pd.I.

الامام العلامة ابو عبد الله محمد بن ادريس الشافعي المطلبى القرشي

Imam Syafii lahir di Gaza Palistina 150 H/ 767M dan Wafat di

Fusthat, Mesir 204 h/ 820 M. Maulanassyaikh memilih mazhab Syafii

sebagai faham Fiqih NW yang dimuat dalam Ad/ART Organisasi NW

bukannya tidak beralasan meski maha guru-maha guru beliau seperti

Maulanassyaikh Hasan Muhammad al-Massyath. Maulanassyaikh Sayyid

Besar Kedua setelah Imam Nawawi dalam mazhab Syafiiy. Penyebutan

DINUNA karena Gelar beliau Imamuddin kemudian disebut Dinuna oleh

Maulanassyaikh semata mata mengikuti gelar kehormatan beliau.

الامام النووي هو العلامة ابو زكريا محي الدين بن شرف النووي الدمشقي

Lahir di desa Nawa Denaskus pada tahun 631 H/1233 M. Wafat 24

Rajab 6760H/1277 M dalam usia 44 tahun dalam hitungan Masehi.

Syaikhuna adalah gelar keguruan dalam mazhab Imam Syafii. Yang biasa